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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 2023.2
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FASE 1 - ELIMITATÓRIA 
APROVADOS PARA 2ª FASE

NOME NOTA

Francisco Victor Teles de Souza 18

Danilo Nascimento de Carvalho 16

Isabelle Cristina Araújo Caetano 16

Priscila da Silva Oliveira 16

João Augusto Menezes Neto 16

Giselle Oliveira Soares Sousa 15

João Pedro de Carvalho Pereira Mendes 15

Thiago Henrique Ferreira Matos 15

Bárbara Gyovanna Félix Franco 15

Ana Valéria Nogueira Froz 15

Julia Domingos Magalhães 14

Arturo Daniel Graña Fernández 14

Walex Randly Alves Lima 14

Lucas de Sousa Matos 14

Izabela Silva Mendonça 14

Rayanna Thayssa Barreto Menezes 14

Samuel Fernandes Lucena 14
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FASE 2 - CLASSIFICAÇÃO 
(COEFICIÊNTE GLOBAL DE NOTAS) 

* Visando a privacidade, não divulgaremos o Global Rate publicamente. O candidato 
que desejar olhar o ranking com as notas, basta solicitar à algum membro da LAC.

APROVADOS - FINAL

Nº NOME

1 Giselle Oliveira Soares Sousa

2 Julia Domingos Magalhães

3 João Pedro de Carvalho Pereira Mendes

4 Danilo Nascimento de Carvalho

5 Isabelle Cristina Araújo Caetano

6 Thiago Henrique Ferreira Matos

7 Arturo Daniel Graña Fernández

8 Walex Randly Alves Lima

9 Bárbara Gyovanna Félix Franco

LISTA DE EXCEDENTES

Nº NOME

1 Lucas de Sousa Matos

2 Francisco Victor Teles de Souza

3 Ana Valéria Nogueira Froz

4 Rayanna Thayssa Barreto Menezes

5 Izabela Silva Mendonça

6 Samuel Fernandes Lucena

7 Priscila da Silva Oliveira

8 João Augusto Menezes Neto
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